АППАРАТ
ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ КОМИ
Коммунистическая ул., д. 8, г. Сыктывкар,

Республика Коми, 167000
Тел. 8 (8212) 28-55-78,28-55-87, факс 24-44-90

e-mail: gossovet@gs.rkomi.ru; http://gsrk.ru
ОКПО 24953458; ОГРН 1031100405632;

ИНН/КПП 1101481895/110101001

____________________ № .

На № от

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА
КАНАЛАН СбВЕТЛОН

АППАРАТ
Коммунистической ул., 8 к., Сыктывкар,

Коми Республика, 167000
Тел. 8 (8212) 28-55-78,28-55-87, факс 24-44-90

e-mail: gossovet@gs.rkomi.ru; http://gsrk.ru
ОКПО 24953458; ОГРН 1031100405632;

ИНН/КПП 1101481895/110101001

Бюро официального перевода
Матвеевой Л.Д.

ул. Ленина., д.74,
г. Сыктывкар, 167 000

Уважаемая Любовь Дмитриевна!

Просим Вас выполнить перевод на коми язык текста письма (ответ на
обращение гражданина).

Приложение: текст письма -  на 3 л.

Руководитель Аппарата Д.Н. Челпановский

Исп. Кузнецова Татьяна Николаевна 24 26 88

mailto:gossovet@gs.rkomi.ru
http://gsrk.ru
mailto:gossovet@gs.rkomi.ru
http://gsrk.ru